
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ni. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22)778-13-02 UCHWAŁA NR CQXLLIi/J,14 

ZARZĄDU IQWIATU OTWQCKIEGO 
zdnia.fljQ...PQ........ 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
uchwały Nr 21 6/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 26 820,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 26 820,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

26820,00 

Starostwo Powiatowe 26820,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 	26 820,00 

2) Zmienia się  wydatki budżetowe: 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 
600 Transport i łącznosc 0900 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0500   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Wymiana nawierzchni na drodze powiatowej Nr 2 766W 
w ul. 3 Maja na odcinku od ul. Kopernika do ul. Polnej 

-52.250,00 

Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej Nr 
2765 W - ul. Piłsudskiego w Józefowie na odcinku od 
ul. Polnej do ul. Cichej 

46500,00 

1 



Wymiana nawierzchni jezdni w drodze powiatowej Nr 
2724W ul. Żaboklickiego w Karczewie na odc. od ronda 
do ul. Częstochowskiej 

5750,00 

Zarzad Dróg Powiatowych 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona . 	. przeciwpozarowa 26820900 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 26 820,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń  wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

26 820,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone 

26820,00 

852 Pomoc społeczna o,ol 
85295 Pozostała działalność  0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 590,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie projekt pn. 
„Rodzinne drogowskazy" 

18590,00 

4307 Zakup usług pozostałych -18590,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie projekt pn. 
„Rodzinne drogowskazy" 

-18590,00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 26 820,00 

 

2. Integralną  część  uchwały stanowi tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych 

na 2021 rok - po zmianach". 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



Podpisy Czionków Zarządu Powiatu 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak 

   

4 	  

WISTAOSTA 

CZLONE 
	ĄDU 

2 	 5 	4icha1czYk 	 

3 	  

jarek Bs 

3 
WOK 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 
Zwiększenie planu dochodów o łączną  kwotę  26.820,00 zł  wynika ze zmian w niżej 

wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 - zwiększa się  plan dochodów w § 2110 o kwotę  26.820 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2021 z dnia 17 maja 2021 r. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną  na wypłatę: nagród jubileuszowych, pomocy mieszkaniowych, 
zasiłków pogrzebowych, zasiłków na zagospodarowanie, jednorazowych odszkodowań  
wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu 

oraz na wydatki bieżące. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną  kwotę  26.820,00 zł  wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 - zwiększa się  plan wydatków w § 3070 o kwotę  26.820 zł  na podstawie 

wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr PF-3211-01.05.2021 
z dnia 20 maja 2021 r. z przeznaczeniem na wypłatę  pomocy mieszkaniowej dla 

funkcjonariuszy KPPSP w Otwocku. Zmian dokonano na postawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 101/2021 z dnia 17 maja 2021 r. 

Rozdz. 60014 - w wyniku otwarcia ofert na wykonanie nakładek asfaltowych na drogach 
powiatowych, należy dostosować  plan wydatków na realizację  nw. zadań  drogowych 
do cen w najwyżej ocenionych ofertach. 

W związku z powyższym, na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s 
w Karczewie, oszczędności powstałe na zadaniu pn. „Wymiana nawierzchni na drodze 
powiatowej Nr 2 766 W  ul. 3 Maja na odcinku od ul. Kopernika do ul. Polnej „ przenosi się  
w kwocie 52.250 zł  (wartość  zadnia po zmianie 147.750 zł) na nw. zadania drogowe: 

• 46.500 zł  na zadnie pn. „Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej 
Nr 2765 W - ul. Piłsudskiego w Józefowie na odcinku od ul. Polnej do ul. Cichej 
wartość  zadnia po zmianie wynosi 296.500 zł, 

• 5.750 zł  na zadanie pn. „Wymiana nawierzchni jezdni w drodze powiatowej Nr 
2724W ul. Żaboklickiego w Karczewie na odc. od ronda do ul. Częstochowskiej"; 
wartość  zadania po zmianie wynosi 155.750 zł. 

Rozdz. 85295  - przenosi się  plan wydatków z § 4307 do § 4177 w kwocie 18.590 zł  na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3 111.20.2021 
z dnia 21 maja 2021 r. 	na realizację  projektu pn. „Rodzinne drogowskazy". 
Zmiany w planie wydatków wynikają  z konieczności zabezpieczenia środków na realizację  

4 



usług pedagogicznych w ramach projektu, w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez osobę  nieprowadząca działalności gospodarczej. 

Opracował: 
Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski 

Przewodniczący Zarządu 
/ ĄĆ  	 

Krzysztof szczegzelniak 

5 



rn łą  



N 

co - 
z

te
g

o
:  

W 
U 

. 	N 	E .. 
o oc o ..- 

.c .E 	o 

o. 
U 	C.- O 

C) 2
E o  

C C 

NU 

0) -N = 
. 	1 

8
0
0
 00

0 

20
0  

0
0

0
 

20
0  

0
0

0
 O 

O 
O 
o 
o 

9
2

9
 25

0 

14
7 

75
0  

29
6  

50
0 

 

25
0

  0
0

0
 

cn 
 
Oc 

•Cl 

3
1
5
  0

0
0
  

2
8

0
  0

0
0
 

3
5

 00
0 O O 

3
5
 0

00
 

C 

3
3
 10

0  C 

1
1

1
5

0
0

0
  

4
8
0
 0

0
0
 

3
5

 0
0

0
 

2
0

0
 0

0
0

 

o 
O 
o 
O
CD 

96
4 

25
0  

14
7  

75
0  

33
  1

0
0

  

C 

co 

25
0 

00
0 

N
az

w
a  

z
a

d
an

ia
  

Lfl 

G
m

in
a  

C
e

le
st

y
n

ó
w

  

M
od

er
n

iz
ac

ja
  d

ro
g

i  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

4
4

W
 w

  P
on

u
rz

yc
y  

D
oś

w
ie

tle
ni

e
  p

rz
ej
śc

ia
  d

la
  p

ie
sz

yc
h

  n
a

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  n
r  

2
7
1
5W

 w
  P

o
g
o

rz
el

i  n
a

  u
l.  

W
a

rs
za

w
sk

ie
j  w

  r
ej

o
ni

e  
p

rz
ys

ta
n

kó
w

  a
u

to
b

u
so

w
yc

h
  

D
ro

ga
  2

7
15

W
 i  

D
ro

g
a  

2
7

2
2

W
  -

 m
od

e
rn

iz
ac

ja
  c

ią
gó

w
  p

ie
sz

yc
h

 w
  u

l.  
G

łó
w

ne
j  

i u
l.  

B
rz

oz
ow

ej
  w

  m
.  P

o
g

o
rz

e l
 W

a
rs

za
w

sk
a  

D
ot

ac
ja

  d
la

  G
m

in
y  

C
e

le
st

yn
ów

  n
a  

za
da

ni
e
  w

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  p
n
.  B

u
do

w
a  

sk
rz

yż
ow

a
ni

a  
be

zk
ol

iz
jn

eg
o

  z
  li

n
ią
  k

o
le

jo
w
ą  

n
r  

7 
w

  c
ią

g
u

  u
l.  

Ja
n

ko
w

sk
ie

go
  w

  
C

el
es

ty
n
ow

ie
  w

ra
z  

z  
bu

do
w
ą  

p
rz

yl
e

gł
eg

o  
u

kł
ad

u
  d

ro
g

ow
eg

o,
  w

  z
a

m
ia

n  
za

  li
kw

id
a

cj
ę  

p
rz

ej
az

d
u
  k

o
le

jo
w

o-
dr

og
ow

eg
o  

ka
t.  

A
 w

  k
m

  3
8
,3

64
 li

n
ii  

ko
le

jo
w

ej
  n

r  
7
 w

  u
l.  

Ja
nk

ow
sk

ie
go

,  w
  r

a
m

a
ch

 p
ro

je
kt

u  
p

n
.  P

o
p

ra
w

a  
be

zp
ie

cz
eó

st
w

a  
na

  s
kr

zy
żo

w
an

ia
ch

  
lin

ii  
ko

le
jo

w
yc

h
 z

  d
ro

g
am

i  
-
 et

ap
  I
II
 

G
m

in
a  

J
ó

ze
fó

w
  

W
ym

ia
n

a  
n

a
w

ie
rz

c
h

n
i  n

a  
d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

27
66

W
 w

  u
l.  

3
 M

a
ja

  n
a 

 o
d

c
in

ku
  

o
d

 u
l.  

K
o

p
er

n
ik

a  
d

o
  u

l.  
P

o
ln

ej
  

D
oś

w
ie

tle
n
ie

  p
rz

ej
ś c

ia
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

w
  d

ro
dz

e  
p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2
7
6
6
W

 -
 u
l.  

3
 M

a
ja

  
pr

zy
  s

k
rz

yż
ow

a
ni

u
  z

  u
l.  

L
eś

ną
  

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

  n
aw

ie
rz

c
h

n
i j

ez
d

n
i d

ro
g

i p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
27

65
  W

 -
 u
l.  

P
ils

u
d

s
ki

eg
o

  
w

  J
ó

ze
fo

w
ie

  n
a  

o
d

c
in

ku
  o

d
 u

l.  
P

o
ln

ej
  d

o
  u

l.  
C

ic
h

ej
  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  o

d
w

od
n

ie
ni

a  
w

  d
ro

dz
e  

p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

27
68

W
  -

 ul
.  G

ra
n
ic

zn
ej

  w
  

Jó
ze

fo
w

ie
  n

a  
w

ys
ok

o
ś

ci
  n

r  
2
1

B
 

O 
Li) 
O 
co 

O 
Li) 
O 
(D 

O 
Li) 
O 
(D 

O 

(D 
(D 

C 
Ifl 
C co 

O 
Li) 
O 
(0 

C 

C co 

O 
Li) 
O 
(D 

-o 
N o 

c-i O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

- O 
O 
(D 

C 
C co 

O 
O 
(D 

1- 
C 
C co 

O 
O 
(D 

- 
o 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

C 
C 
co 

O 
O 
(D 

C 
C 
co 

O 
O 
(D 

ci CJ C) (D (D 



N 
Q 

o 
L) 

N 
) O 
E° O 
- 	O 
o o 

Q 
o-a 
co 
10 

a a 
CD 
C a 

co 

a a 
CD 
a a 
C 

C.) 

a a 
C 
o co 

co 
C) 
co 
co co 

C 

C:> o 
C) 
o o 

o o o 
Lo 
C) 

c c 
C> 
(O 
10 

o o 
C 	O 
C 	O 
O 	(D 
O 	LO) 

o O 
O 
O 
O 
O 

o c 

c 

o 

1 
90

0 

39
5  

0
0

0
 

O 	O 
O 
O 

O 0
0
0
 00

 l, 
O O 

O 
O 
O 

O 

1
1
0
0
0
  

1
2

7
9

7
68

  

20
0  

0
0
0
  

36
 9

00
 

3
 04

0  
00

0  O 	O 
Q 	o 
O 	O 
O 	o 
O 	o 

(D 

O 

2
0
0
0
0
0
 

O 
o 
O 
O 
O 
LO 

O 
o 
O 
O 

10
  0

0
0

 0
0

0
 

5
0
0
 00

0  

3
 38

8  
82

4 

D
ro

ga
  2

7
6

7
W

  -
 m

od
er

ni
za

cj
a  

na
w

ie
rz

ch
n
i  j

e
zd

n
i  u

l.  
K

a
rd

.  W
y

sz
yń

sk
ie

go
  n

a  
od

c
in

ku
  

od
 u

l.  
W

a
w

e
rs

ki
ej

  d
o
  u

l.  
3
 M

aj
a  

10
. 	

6
0
0
 6

0
0
1
4
  6

0
5

0  
D

ro
ga

  2
7

6
8

W
  -

 w
yk

on
an

ie
  d

oś
w

ie
tlo

ne
go

  p
rz

e
jś

ci
a  

dl
a  

p
ie

sz
yc

h
  w

  u
l.  

G
ra

ni
cz

ne
j  w

  
Jó

ze
fo

w
ie

  p
o

m
ię

dz
y  

u
l.  

T
e
a

tr
a

ln
ą  

a  
u

l.  
U
ś m

ie
ch

  

G
m

in
a  

O
tw

o
c

k  
I 	

I 	
I  

P
rz

eb
ud

ow
a  

d
ro

g
i  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2

7
5

9
W

  
-
 u
l.  

P
o
n

ia
to

w
sk

ie
go

  w
  O

tw
oc

ku
  w

ra
z  

z  
w

yk
on

a
ni

em
  o

d
w

o d
ni

en
ia

  n
a  

w
ys

ok
oś

ci
  Z

a
kł

ad
u

  U
b
e z

p
ie

cz
eń
  S

p
oł

e
cz

n
yc

h
  

P
ro

je
kt

  
i b

ud
ow

a  
b

ra
ku

ją
ce

go
  c

ią
g

u  
p

ie
sz

o-
ro

w
er

ow
eg

o
  i 

o d
w

od
n

ie
ni

a  
w

  d
ro

d
ze

  
po

w
ia

to
w

ej
  N

r  
2
7
5
9
W

  -
 ul

.  N
a

ru
to

w
ic

za
  w

  O
tw

o
c

ku
  n

a
  w

ys
o

k
o
ś

ci
  O

S
P

 J
a

bł
o

nn
a  

6
0
5
0
 R

oz
bu

do
w

a  
d

ro
g

i  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

6
5

W
  -

 u
l.  

S
ta

sz
ic

a  
i u

l.  
K

oł
łą

ta
ja

  w
  O

tw
o
c

ku
  n

a
  

o d
ci

nk
u 	

o
d

 ul
.  K

a
rc

ze
w

s
ki

ej
  d

o
  m

os
tu

  n
a
  r

ze
ce

  S
w

id
er

  

6
0

5
0

  
P

rz
ed

łu
ze

n
ie

  u
l.  

N
a

ru
to

w
ic

za
  w

  O
tw

o
c

ku
  n

a
  o

d
ci

nk
u 	

o
d

 ul
.  A

n
d
ri

o l
le

go
  w

  O
tw

o
c

ku
  d

o
  

ul
.  C

ie
pł

ow
n
ic

ze
j  w

  K
a

rc
ze

w
ie

  i  
da

le
j  d

o
  d

ro
g
i  w

o
je

w
od

zk
ie

j  n
r  

8
0
1
 

P
ro

je
kt

  i
 b
ud

ow
a  

o d
w

od
ni

en
ia

  w
  d

ro
g
a
ch

  p
ow

ia
to

w
yc

h
  n

a
  t
e

re
n
ie

  m
ia

st
a  

O
tw

o
c

ka
:  

1
. 

N
r  2

7
5

4
W

  -
 u
l.  

R
e
ym

o
nt

a  
w

  o
ko

lic
a

ch
  u

l.  
C

h
o
p

in
a  

i p
rz

y  
s

kr
zy
żo

w
an

iu
  

6
0

5
0

  
z  

u
l.  

Z
e
ro

m
sk

ie
go

,  

2.
 

2
7
6
0 W

 -
 u
l.  

F
i li

po
w

ic
za

  p
rz

y  
s
k
rz

yż
ow

an
iu

  z
  u

l.  
A

n
d

ri
ol

le
go

,  

3
. 

2
7
62

W
  -

 u
l.  

K
ra

sz
e

w
s

ki
eg

o
  w

  o
ko

lic
a

ch
  p

os
es

ji  
n

r  
5

3,
  

4
. 

2
7
6
5W

  
-
 ul

.  K
a

rc
ze

w
sk

a  
w

  o
ko

lic
a
ch

  O
P

W
iK

  

D
oś

w
ie

tla
n
ie

  p
rz

ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

na
  d

ro
g

a
ch

  p
ow

ia
to

w
yc

h 
na

  te
re

n
ie

  m
ia

st
a  

O
tw

o
c

ka
  

w
  d

ro
g

a
ch

:  
6
0
5
0
 1

.  N
r  

2
7

5
9

W
 u

l.  
N

a
ru

to
w

ic
za

  p
rz

y  
s
k
rz

yż
ow

an
iu

  z
  u

l.  
R

e
ym

on
ta

,  

2
. 

N
r  2

7
5
6
W

 u
l.  

O
rl

a  
p

rz
y  

s
k
rz

yż
ow

an
iu

  z
  u

l.  
P

o
d

 
 Z

e
g

ar
em

,  

3
. 

N
r  2

7
6
4
W

  u
l.  

Z
e

ro
m

s k
ie

go
  m

ię
dz

y  
u

l.  
P

ru
sa

  i  
K

o
p

er
n

ik
a  

6
0
5

0  
P

rz
eb

ud
ow

a  
d
ro

g
i  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2

7
6

5
W

  u
l.  

K
a
rc

ze
w

s
ki

ej
  n

a
  o

d
c

in
ku

  O
tw

o
c
k
 -

 
K

ar
cz

ew
  

6
0

5
0

  
D

ro
ga

  2
7
6
5
W

  -
 p
rz

eb
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

a  
w

  u
l.  

K
a
rc

ze
w

s
ki

ej
  w

  m
.  O

tw
o
c

k 
na

  o
d
c

in
ku

 	o
d

 
u
l.  

B
a

to
re

go
  d

o
  u

l.  
B

e
m

a
  

I
G

m
in

a  
K

ar
cz

ew
  

o 
LO) 
O 
(D 

o O 
LO) 	LO) 
O 	O 
(0 	(D 

O 
(D 

O 
(D 

O 
(D 

O 
(D 

O 
(D 

O 
(D 

O 
(D 

O 
Co 

O 
(-o 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 



C 
C 
C 
C 

O 
O 
O 

O 

d 

C 

O 
O 
O 
LO 
0) 

O O 
O 
O 
O 

O O 
O 
O 

O 
LO 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
LO 
(N 

O 
O 
O 
O 
LO 

O 
O 
O 
O 
LO 

O 
O 
O 
O 
(D 

C 
C 
C 
C 
0) 

O 
O 
O 
O 
LO 

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 
0) 

C 
C 
C 

C 
C 
N 

O 
O 
O 

O 
O 
(N 

P
rz

e
b
u

d
o
w

a  
d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7
2
4
W

  K
a

rc
ze

w
  -

 Ja
n
ó

w
 	

2
 2

0
8

  0
7
4
  

15
5  

75
0 

 

2
5
0
  0

0
0
 

1
5

0
  0

0
0
 

1
0

0
  0

0
0
  

1
5

0
  0

0
0
  

1
4

0
  0

0
0
  

2
0
0
  0

0
0
  

3
5
 0

0
0
 

1.
I .i

.[.
I. i
 

im
IM

i] 

n1 .
I .

I.
i.
i I 

;9
11i

.r.J
I 

i91
11S

1] 

W
ym

ia
n

a  
n

aw
ie

rz
c

h
n

i  j
ez

d
n

i  w
  d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

27
24

W
 u

l.  
Ż

ab
o

  k
uc

ki
eg

o
  

w
  K

ar
cz

ew
ie

  n
a  

o
d

c.
  o

d
 r

o
n

d
a  

d
o

  u
l.  

C
z
ę s

to
ch

o
w

s
ki

ej
  

W
y

ko
n

an
ie

  n
a

kł
a

dk
i  
a
s
fa

lt
ob

e
to

n
o

w
ej

  n
a
  d

ro
d
z
e
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

2
8

W
  w

  O
s

tr
ó
w

cu
  

W
y
k

o
n

an
ie

  n
a

kł
a

dk
i  
a
s

fa
lt

ob
e
to

n
o
w

ej
  n

a
  d

ro
d

z
e
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

2
6

W
  p

rz
ez

  
S

o
b

ie
k

u
rs

k  

M
od

er
n
iz

ac
ja

  d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
ej

  w
  G

li
n

k
ac

h  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  d

ro
g

i  p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
2

7
3

0
W

  w
  K
ęp

ie
  N

a
d

b
rz

e
sk

ie
j  

D
oś

w
ie

tl
an

ie
  p

rz
ej
ść

  d
la

  p
ie

sz
y
c

h  
n

a
  d

ro
g
a
c

h  
p

o
w

ia
to

w
yc

h  
n

a
  t

er
en

ie
  g

m
in

y  
K

ar
cz

ew
  

w
  d

ro
g
a
c

h
:  

1
. 

N
r  

2
7
2
9
W

  u
l.  

C
z
ęs

to
c
h

o
w

sk
a  

p
rz

y  
s

kr
zy
żo

w
an

iu
  z

  u
l.  
Ż

a
b

o
kl

ic
ki

eg
o,

  

2
. 

N
r  

2
7
2
6
W

  w
  S

o
b

ie
ku

rs
ku

  p
rz

y  
sz

ko
le

  p
o
d
s

ta
w

o
w

ej
.  3

.  N
r  

2
7
7
3
W

  u
l.  

W
a

rs
za

w
s

ka
  

w
  K

ar
cz

ew
ie

  p
rz

y  
u

l.  
P

rz
e
c

h
o
d

n
ie

j  

D
ro

g
a
  N

r  
2

7
7

2
W

  -
 P
rz

e
b
u

d
o
w

a  
u

l.  
Ś

w
id

er
sk

ie
j  w

  K
ar

cz
ew

ie
  p

o
le

g
aj
ąc

a
  n

a  
b
u

d
o
w

ie
  

c
h

od
ni

ka
  n

a
  o

d
c

in
ku

 	o
d

 ul
.  K

o
ś c

ie
ln

ej
  d

o
  u

l.  
O

r d
o

n
a  

D
ro

g
a
  N

r  
2

7
7

2
W

  -
 M

o d
er

n
iz

ac
ja

  u
l.  
Ś

w
id

er
sk

ie
j  p

o
le

g
aj
ąc

a
  n

a
  w

y
m

ia
n

ie
  n

aw
ie

rz
c

hn
i  

p
ar

ki
ng

u  
z

lo
ka

li
zo

w
an

eg
o
  w

  p
a
s

ie
  d

ro
g

o
w

ym
  

G
m

in
a  

K
o
łb

ie
l 	

1
 

6
0

5
0

  P
rz

e
bu

d
o
w

a  
d

ro
g

i  p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
2

2
4

5
W

  m
.  D

o
b
rz

y
n

ie
c  

g
m

in
a  

K
oł

b
ie

l  

6
0

5
0

  M
o

d
e

rn
iz

ac
ja

  d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7
3
9
W

  w
  R

a
d

a
c

h
ó

w
ce

  

6
0
5

0
  M

o
d
er

n
iz

ac
ja

  d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

3
7

W
  A

n
ie

li
ne

k-
S
ęp

o
c

h
ó

w
- R

u
d

n
o

  

6
0
5
0
  

P
ro

je
kt

  i
 b
u

d
o
w

a  
ci
ąg

u  
p

ie
sz

o
  
-
 ro

w
er

o
w

eg
o
  w

  d
ro

d
z
e
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7
4
1
W

  
w

  m
ie

js
c
.  W

o
la

  S
u

fc
zy

ri
sk

a  

6
0

5
0

  
P

ro
je

kt
  I
 

bu
d
o
w

a  
ci
ąg

u  
p

ie
sz

o
  
-
 ro

w
er

o
w

eg
o

  w
  d

r o
d
ze

  p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
2

7
3

9
W

  
w

  m
ie

js
c.

  G
a

d
ka

  

D
oś

w
ie

tl
a
n

ie
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

y
c

h  
n

a
  d

ro
g

a
c

h  
p

o
w

ia
to

w
yc

h  
n

a
  t

er
en

ie
  g

m
in

y  
K

oł
b

ie
l  W

 

3
3

.  
6
0
0
  6

0
0
1
4
  6

0
5
0
 d
ro

g
a
c

h
: 

1
 

 

1
. 

N
r  

2
7

4
5

W
  w

  m
ie

js
c.

  K
ąt

y  
p

rz
y  

sz
ko

le
  p

o
d
st

aw
ow

ej
,  

2
. 

N
r  

2
7

4
3

W
  w

  m
ie

js
c
.  C

z
ł e

kó
w

ka
  p

rz
y

  s
z

ko
le

  p
o
d
st

aw
o

w
ej

  

O 
LO 
O 
(D 

LO 

(O 

O 
LO 
O 
(D 

O 
LO 
O 
(D 

o 
LO 
O 
(D 

o 
LO 
O 
(D 

o 
LO o 
(D 

o 
LO o 
(D 

O 
LO o 
(D 

- 
O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

(N 

O 
O 
(D (O 

- 
O 
O 
(D 

- 
O 
O 
(D 

- 
O 
O 
(D 

- 
O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

- 
O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

t 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

0) 

O 
O 
(D CO 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

(N (N (N (N (N (N (N (N 0) 0) 



do
ku

m
en

ta
cj

a  
p

ro
je

kt
ow

o  
- 

ko
sz

to
ry

so
w

a  

C 
C 

co 

C
.

25
0

0
00

 

B
.  5

0
 00

0 

C 

a 
LO 

O 

C 
C 
C 
(D 40

0
00

01
 

B
.  2

0
0

 00
0

 

B
.  2

0
0
 00

0 

10
3 

05
0 

B
.  1

0
3
 05

0 

C C C 

20
0
 00

0 

2
0
0
 0
00

 

20
0  

0
0
0
 

20
0  

0
0

0 

2
0
0
 00

0 

29
5

  6
00

 C 
C 
O 
C 
C 

O o 
o 
o 
LO 

W o O O O 

47
0  

00
0 

20
0
 0
00

 

70
 0
0

0 

2
0

0
 00

0 O 

94
4 

87
2  

4
0

5
 35

0 O 
CD 
Cli 

LO 
LO 1

00
0

0
0

 

20
0
 0
0
0
 

8
1

0
 0
00

 

3
0

0
 0
0

0
 

50
 00

0
 

2
60

 0
0
0
 

2
0
0
 0
0

0
 

C 
CD 
C 

C 

C 2
0
0
 0
0

0
 

70
 00

0
 

4
0
0

  0
0

0
 

4
0
0
 0
00

 

I
 

 3
4

3
 5

22
 

5
0
8
 4
0
0

 

C 
O 

LO 
LO 
CN 1

50
 00

0 

6
0
50

 N
ak

ła
dk

a  
na

  d
ro

d
ze

  S
uf

cz
yn

  -
 W

o
la

  S
u

fc
zy

ó
sk

a  

G
m

in
a  

O
s

ie
ck

 

B
ud

ow
a  

dr
og

i  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  1

3
1
1W

 w
  N

at
ol

in
ie

  

M
od

er
ni

za
cj

a  
d
ro

g
i p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2
74

5W
 u

l.  
K

ob
ie

ls
ki

ej
  w

  O
si

e
ck

u
  o
d

 d
zi

ał
k
i 9

94
/2

8
 

do
  p

rz
ej

a
zd

u  
ko

le
jo

w
eg

o
  

W
yk

on
an

ie
  n

a
kł

ad
ki

 a
sf

a
lto

w
ej

  n
a

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

7
47

W
 -

 N
o
w

e
  K

oś
ci

el
is

ka
  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

74
6W

 G
ra

bi
a

n
ka

  -
 G

ó
rk

i  
-
 O

si
ec

k 

G
m

in
a

  S
o

b
ie

n
ie

  J
e
zi

o
ry

  

M
od

er
ni

za
cj

a  
d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

7
5

0
W

 n
a
  o

d
ci

n
ku

  o
d
 D

W
8
0
5
 do

  c
m

en
ta

rz
a  

w
  

m
ie

js
c.

  W
a

rs
za

w
ic

e
  

D
oś

w
ie

tla
ni

e
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

na
  d

ro
ga

ch
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

na
  t
e
re

n
ie

  g
m

in
y  

S
ob

ie
n
ie

-

Je
z
io

ry
  w

  d
ro

ga
c

h:
  

1
. 

N
r  1

3
0

2
W

 w
  m

ie
js

c.
  S

ie
d
zó

w
  p

rz
y  

sz
ko

le
  p

od
st

aw
ow

ej
,  

2
. 

N
r  2

7
5
3W

 w
  m

ie
js

c.
  S

o
b

ie
ni

e-
Je

zi
or

y  
- u

l.  
G

a
rw

ol
iń

s
ka

  p
rz

y  
sz

ko
le

  p
od

st
aw

ow
ej

  

M
od

er
ni

za
cj

a  
d

ro
g
i  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2

7
5
1W

 S
o

b
ie

n
ie

  K
ie

łc
ze

w
sk

i-Z
uz

a
nó

w
-C

za
rn

ow
ie

c  

M
od

er
ni

za
cj

a  
d

ro
g
i  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2
7
5
2
W

 W
ła

dy
sł

aw
ów

-Z
a

m
b

rz
yk

ów
  S

ta
ry

-S
ob

ie
ni

e
  

K
ie

łc
ze

w
s

ki
e  

G
m

in
a

  W
ią

zo
w

n
a  

R
o
zb

ud
ow

a  
s

kr
zy
żo

w
a

ni
a  

d
ro

g
i p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  
2
7
0

9W
 -

 ul
ic

y  
N

ap
ol

e
oń

sk
ie

j  z
  d

ro
g
ą  

po
w

ia
to

w
ą  

N
r  

2
7
1
0W

 -
 ul

ic
ą
  Ł
ąk

ow
ą
  n

a  
p

og
ra

n
ic

zu
  m

ie
js

co
w

o
ś

ci
 

L
ip

ow
o  

i G
lin

ia
nk

a  
w

  

g
m

in
ie

  W
ią

zo
w

na
  

B
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

a  
p

rz
y  

d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

0
9W

 w
  C

za
rn

ó
w

ce
  o

d
 sk

rz
yz

o
w

an
ia

  w
  

G
lin

ia
n
ce

  

B
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

a  
w

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
ej

  N
r  2

7
0

9W
 w

  B
ol

es
ła

w
ow

ie
  

O 
LO 
o 
(D 

C 
LO o 
(D 

C 
LO 
C 
(0 

C 
LO 
O 
(D 

o 
LO 
C 
(D 

o 
LO 
C 
(D 

o 
LO 
O 
(D 

O 
LO 
C 
(D 

o 
LO 
O 
(o 

C 
LO 
C 
(D 

o 
LO 
C) 
(D 

C 
(D 

r 

C 
(D 

O 
(o 

O 
O 
(D 

C 
C 
(D 

O 
C 
(D 

O 
O 
co o 

(D 
O 
(D 

O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O co 

O 
O 
(D 

C 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
C 
(D 

C 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O co 

O 
O co 

O 
C 
(D 

O 
O 
(D 

LO 
C) 

d cJ 
() 

(D 
C) C) C) 



C 

4 
7

10
 3

56
 

C C 

78
6
0
0
  

O 
O 

CD 3
0
0
 00

0 

3
0
0
 00

0 

4 
22

1 
60

0 

1
5
 0
0

0
 

15
  0

00
 

O C 

O 
O 
CD 
0) 

O 
O 

CN 
CN 

CO 
CO 
CN 25

0  
00

0 

2
5
0
 0
0

0
  

4 
5

19
  6

40
 

4
5
  0

0
0

 

O 
O 
O 
O 

1
5
5
 0

0
0
 

CD 
CD 
CD 
0) 
CD 

(o 
CD 
CD 
0) 
CD 

O O 

5
0

 00
0 

50
 00

0 

O 
O 
CD 
0) 8

0
 0
0
0
 

3
0

0
 1

2
2

 

5
50

 00
0 

55
0 

00
0 

1
3

4
5

1 
5 9

6 

45
  0

0
0
 

1
1
0
0
0
0
 

1
5
5
  0

00
 co 

CD 
CD 
0) 
CD 

CO 
CO 
0) co 1

5
0
0
0
  

1
5
  0

0
0

 

5
0
 0
0
0
 

50
 00

0 

D
oś

w
ie

tla
ni

e
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h 

na
  d

ro
g

a
ch

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
na

  te
re

n
ie

  g
m

in
y  

W
ią

zo
w

na
  w

  d
ro

ga
ch

:  
1
 

N
r  

2
7
0
9W

 p
rz

y  
sz

ko
le

  p
od

st
aw

ow
ej

  o
ra

z  
p

rz
y  

s
kr

zy
żo

w
an

iu
  z

  d
ro

g
a  

p
ow

ia
to

w
ą  

N
r  

2
7
0
6W

,  
2
.  

N
r  2

7
1
W

  p
rz

y  
s

kr
zy
żo

w
a

n
iu

  z
  d

ro
g
ą  

p
ow

ia
to

w
ą  

N
r  

27
09

W
 w

  r
ej

on
ie

  s
z

ko
ły

  
po

d
st

aw
ow

ej
  

W
yk

on
an

ie
  p

rz
ej
ść
  d

la
  p

ie
sz

yc
h
 d

o
  p

rz
ys

ta
nk

ów
  k

o
m

u
ni

ka
cj

i  z
b

io
ro

w
ej

  w
  m

ie
js

c.
  

Z
a
nę

c
in

,  D
z

ie
ch

ci
ni

e
c  

i M
a

lc
an

ów
  (

p
ro

je
kt

  i  
w

yk
on

a
n

ie
)  

B
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

ów
  w

  d
ro

g
a

ch
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

na
  t
e

re
n

ie
  g

m
in

y  
W

ią
zo

w
na

  -
 M

aj
da

n  
u

l.  
W

id
o

cz
na

  

Z
a

ku
py

  in
w

es
ty

cy
jn

e
  w

  Z
a

rz
ąd

zi
e  

D
ró

g  
P

o
w

ia
to

w
yc

h
 

R
az

em
  R

o
z

d
zi

ał
  6

00
14

 

P
lo

te
r  

ze
  s

ka
n

er
em

  
P

O
D

G
IK

 

S
er

w
er

  d
la

  p
ot

rz
eb

 P
O

D
G

IK
 

R
az

em
  R

o
zd

zi
ał

  7
1
01

2
 

R
e
gi

on
al

ne
  p

ar
tn

er
st

w
o  

sa
m

o
rz
ąd

ów
  M

az
ow

sz
a  

d
la

  a
kt

yw
iz

ac
j i 

sp
oł

ec
ze
ń s

tw
a  

in
fo

rm
ac

yj
ne

g o
  w

  z
a

kr
es

ie
  e

-a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

i  g
eo

in
fo

rm
ac

ji 

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  7

10
95

 

Z
a

ku
p  

m
ie

rn
ik

a  
p

oz
io

m
u

  d
ź w

ię
ku

  d
o
  p

o
m

ia
ru

  h
ał

a
su

  w
  ś

ro
do

w
is

ku
  n

a
  p

ot
rz

eb
y  

W
yd

zi
ał

u  
O

c
h

ro
n

y  
Ś

ro
do

w
is

ka
  

R
az

em
  R

o
zd

zi
ał

  7
50

1
1

  

D
o
st

os
ow

an
ie

  p
om

ie
sz

cz
eń
  w

  b
u

d
yn

ku
  S

ta
ro

st
w

a  
p

rz
y  

u
l.  

G
ó
rn

e
j  1

3
 p

od
 s

a
lę
  

ko
nf

e
re

nc
yj

ną
  d

la
  p

ot
rz

eb
 p

os
ie

d
ze
ń  

S
es

ji 
R

ad
y  

P
ow

ia
tu

  

R
az

em
  R

o
zd

zi
ał

  7
5

01
9 

O 
CD 
O 
CD 

O 
CD 
O 
CD 

O 
CD o 
CD 

O 
CD o 
CD 

O 
(0 o 
CD 

O 
CD o 
CD 

0) 
CO co 
CD 

O co o 
CD 

O 
CD 
O 
CD 

O o 
CD 

O 
O 
CD 

O 
O 
CD 

O 
O 
CD 

CN 

O 

CN 

O 

CD 
0) 
O O 

CD 

0) 

O 
CD 

O 
O 
CD 

O 
O 
CD 

O 
O 
CD 

O 
O 
CD 

O 
N- 

O 
N- 

O O 
CD 

O 
CD 

d 
CD CD CD 

CO 
CD CD 



C 
O 

O 
C 8

2
0

 70
0 

2
 1
2

0
  7

00
 

CD 
 

Q O 
O 

O 
CD 

- 
1
87

7
00

 - 
1

1
8

7
7

00
 

2
5

00
00

C
 

o C O 
O 
(D 

Co 

1
31

 
6

1
0

  

1
31

 
61

0 

3
0

 00
0 O
I 

30
 00

0 

1
 

0
8

3
 16

0  

1
  0
8
3
 16

0 

C 
CD 
0 ) 

Q 
C )   

2
5
6

6
6
0
0
 

1
 3

00
 00

0 

82
0

  7
0

0
 

2
 12

0 
7

00
 o 

O 
o 
00 co 

o 
(D 

0) 1
3

1
 6
10

 

3
0

 00
0 

30
 0

00
 

C
I 

1
 0

83
 1
60

 

1
 0

8
3

 16
0 o 

° C ° 2
6
6
 7
00

 

O0
 

I
 

2
6
6
 70

0 

I 
I 
I 

LO 

P
rz

eb
ud

ow
a  

i r
oz

bu
do

w
a  

b
ud

yn
ku

  w
  O

tw
o

ck
u
  p

rz
y  

u
l.  

K
om

un
ar

d
ów

  w
ra

z  
z  

60
50

 t
o

w
a

rz
ys

zą
cą
  in

fr
a

st
ru

kt
u

rą
  n

a  
p

ot
rz

eb
y  

s
ie

d
zi

by
  S

ta
ro

st
w

a  
i  j

ed
no

st
e

k 

o
rg

an
iz

a
cy

jn
yc

h
 p

ow
ia

tu
  

6
05
0

 T
e

rm
om

od
e
rn

iz
a

cj
a  

b
ud

yn
ku

  u
ży

te
cz

n
oś

ci
 p

ub
lic

zn
ej

  p
rz

y  
u

l.  
G

ór
ne

j  1
3 

w
  O

tw
oc

ku
  

R
az

e
m

  R
o

zd
zi

ał
  7

5
02

0  

6
6
3
9
 R

oz
w

ój
  e

le
kt

ro
n
ic

zn
ej

  a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

w
  s

a
m

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a  
m

a
zo

w
ie

ck
ie

go
  

w
sp

om
ag

aj
ąc

ej
  n

iw
el

ow
an

ie
  d

w
ud

zi
el

n
oś

c
i p

ot
e

nc
ja

łu
  w

o
je

w
ód

zt
w

a  
(E

A
)  

R
a

ze
m

  R
oz

d
zi

ał
  7

5
09

5 

D
ot

ac
ja

  n
a  

d
o

fin
a

ns
ow

an
ie

  w
yk

on
an

ia
  d

ok
u
m

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
  w

ra
z
  z

  n
a

d
zo

re
m

  

au
to

rs
ki

m
  
p

rz
eb

ud
ow

y  
b
ud

yn
ku

  K
om

en
d

y  
P

o
w

ia
to

w
ej

  P
ol

ic
ji 

w
  O

tw
o

ck
u  

R
a

ze
m

  R
o

zd
zi

ał
  7

54
0
4

  

D
ot

ac
ja

  d
la

  K
om

en
d
y  

P
o
w

ia
to

w
ej

  P
ań

st
w

ow
ej

  S
tr

aż
y  

P
oż

ar
ne

j  w
  O

tw
oc

ku
  n

a  
re

m
o
nt

  i 

m
od

er
ni

za
cj
ę  

b
ud

yn
ku

  s
tr

aż
n
ic

y  

R
az

e
m

  R
o

z
d

zi
ał

  7
54

10
  

R
ez

er
w

a  
n

a
  in

w
es

ty
cj

e
  i 

za
ku

p
y  

in
w

es
ty

cy
jn

e
  

R
az

e
m

  r
o

z
d

zi
ał

  7
58

18
 

R
ew

ita
liz

ac
ja

  p
a

rk
in

gu
  p

rz
e d

 bu
d

yn
ki

em
  L

ic
eu

m
  O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

eg
o

  N
r  I

 w
  O

tw
oc

ku
  

R
em

on
t  
i  p

ra
ce

  k
o

n
se

rw
a

to
rs

ki
e

  s
ch

od
ów

  w
  L

ic
e

um
  O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

ym
  N

r  I
 

w
  O

tw
o

ck
u  

R
a

ze
m

  R
o

zd
zi

ał
  8

0
12

0 

W
n

ie
si

en
ie

  w
kł

ad
u

  p
ie

ni
ęż

ne
go

  -
 zw

ię
ks

ze
n

ie
  u

d
zi

a
ł

u
  w

  P
ow

ia
to

w
ym

  C
en

tr
u

m
  Z

d
ro

w
ia

  

S
p.

  z
  0

.0
.  

C 

(D 

O 

(D 

C 
C 
co 
(D 

C 
(X) 
LO 
(D 

O 
Co 
LO 
(D 

C 

C 
(D 

C 
N 
C 
LO 

C 

C 
LO 

cli 0) 
LO 

C 
LO 

C 

LO 

O 

LO 

(D 

(D 
LO 

C 

C 
(D 

O 

C 
(D 

LO 
(D 

O 
LO 

C 
LO 

C 
LO 

Zt 
LO 

lzt 
LO 

co 
LO C 

co 
C 
co 

LO 
(D 

LO 
LO 

(D 
LO LO 

(D 
LO 

0) 
LO 

C 
(D (D 

01 
(D 

0) 
(D 



C
.
  5
 7
00
 
0
0
0
 

5 
70
0
 0
0
0
 

1
0
  4
1
0
 
3
56
 

Q 

2 
5 0
0
 0
0
0
 

5
0
  0
0
0
 

5
0
 
0
0
0
 

7
0
0
 
00
0
 

7
0
0
  0
0
0
 

C 
C 
C 
LO 
0) 

C 

C 
C 
(O 
(O 
(O 
LO 

4
7
  0
00

 

4
7
  
0
0
0
 

C C O 	- 

2
0
  
0
0
0
 

20
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 0
0
0
 

8
 8
2
9
 6
7
6
 

5
 7
00
  
0
0
0
 

C 
C 
(O 

(O 
(O 

C 

4
7
 
00
0
 

4
7
 0
0
0
 

5
0
 0
00
 

5
0
 
0
0
0
 

7
0
0
 
0
0
0
 

2
0
 0
0
0
 

7
2
0
 0
0
0
 

5
0
 0
00
 

5
0
 0
0
0
 

3
0
 0
3
5
 0
3
2
 

6
2
3
0
 D
o
ta

cj
a
  d

la
  P
o
w
ia
t
o
w
e
go
  C
e
n
tr
um
  Z
d
r
ow

ia
  S
p
.
  z
  o
.o
.  
w
  
O
t
w
o
ck
u  
na

  p
rz
eb
u
d
ow

ę  
i  

m
o
d
e
rn

iz
ac

ję
  p
od
z
ie
m

ia
  s
zp

it
al
a  
or
az

  
m
o
de

rn
iz
ac
ję
  p
rz
yc
h
od
n
i 

sp
ec
ja

li
st
yc
zn
ej
  

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
85

11
1 

6
05
0
 

M
o
de
rn

iz
ac
ja
  z
a
p
le

cz
a  
ku
c
h
e
n
n
e
g
o
  w
  D
o
m
u
  P
o
m
o
c
y
  S
p
oł
e
c
zn

ej
  
w
  O
t
w
o
c
ku
,  
w
  t

ym
:
  

in
st

al
ac
ji
 w
od
n
o
  
-
 ka
n
a
li
za
c
yj
ne
j,
  p
od

ło
g

i,
  z
a
s
ob
n

ik
a  

ci
ep

łe
j  
w
od
y
  

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  8
52
0
2
 

coco
 

Z
a
k
u
p
  s
a
m
o
c
h
od
u
  d
o
  p
r
z
e
w
oz
u
  u
c
z
e
st

ni
k
ó
w
  Ś
D
S
  
-
 w
kł
ad
  
w

ła
s
n
y
  P
ow

ia
tu
  d
o
  ś
ro
d
k
ó
w
  

P
F
R
O
N
 

R
a
z
e
m
  
R
o
z
d
z
ia

ł  
85
2
0
3
 

M
o
d
e
rn

iz
ac

ja
  b
u
d
yn

ku
  
S
p
ec

ja
ln
eg
o
  O
ś r

od
k
a
  
S
zk
ol

no
-W
y
c
h
o
w
a
w
c
ze
g
o
  N
r
  1
  -
 

w
z
m
o
c
n
ie
n
ie
  s
tr

op
ó
w
,
  d
os

to
s
o
w
a
n
ie

  b
u
d
yn

ku
  d
o
  z
a l

ec
eń
  p
p
oŻ

.  

Z
a
k
u
p
  p
ie
ca
  k
on
w
e
kc
yj
n
e
g
o
  n
a  
po

tr
ze
b
y
  S
p
ec
ja
ln

eg
o
  O
śr

od
k
a
  
S
zk
ol

no
-

W
y
c
h
ow
a
w
c
ze
g
o
  N
r
  2
 

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  8
54
0
3
 

M
o
d
e
rn

iz
ac
ja
  s
ys

te
m
u
  c

ie
pi
ne
go
  R
D
D
 P
od

bi
el

 

R
a
z
e
m
  R
o
z
d
z
ia

ł  
85
5
1
0
 

O
g
ó
łe
m
  

o 
CD 
O 
CD 

o 

O 
CD 

o 
CD 
O 
co 

o 
Ln 
O 
CD 

CC) 

CN 
O 
CN 
CC) 
00 

CN 
O 
CN 
CC) 
00 

CN 
O 
lzt 
CC) 
00 

CN 
O 
ct 
CC) 

O 

CC) 
CC) 
CX) 

CC) 
co 

CN 
CC) 
co 

CN 
CC) 
O 

CC) 
co 

CC) 
O 

CC) 
CC) 
co 

CD CD co CD CD CD 

bN 

A.
 

D
o
ta

cj
e
  i
 ś r
od

ki
 z

  b
u
dż
e
tu
  p
a
ń s
t
w
a
  (
np
.  
od

 w
oj
e
w
o
dy
,  
M
E
N
,
  U
KF

IS
,  

B.
 

S
r
od
k
i
 i
 d
ot

ac
je
  o
tr
zy
m
a
n
e
  o
d
 in
ny
c
h 

js
t  
or

az
  i
nn

yc
h 
je
d
n
o
st

ek
  z
a
li

cz
a
ny
c
h  
do
  s
e
kt
or

a  
fi

na
n
só
w
  p
ub

li
cz
ny
c
h 

C.
 

In
ne
  ź

ró
d

ł a
  -
R
zą
d
o
w
y
  F
u
n
d
u
sz
  I
nw

es
ty
cj
i 
Lo
ka

ln
yc

h 




